r il; ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂunRA MUNIcIPAL DE PARATY

PARA]Y . CIDADH IIISTORICA. N4ONUMENIO NACIONAL

-*- fii;;;ll]tuifi,

, . . :t.1 i\',1;, t. t:' ..

PARATY
r i t i r .itt i{ a> íir' i' ("r

A P ROVA DO
Por f; yotosafavor,

í1.:.- . __ -"; I h sl,e n r;a r: { oc.: s }
i:'ariàty, *í- ds-à i3l5'

l.t-e§iryeriÉ

REeuERrMENro ât"- mt /,LÍ

Requeiro à Secretaria de Governo que
informe a esta Casa Legislativa sobre o

andamento das obras das casas populares
da Ponta Negra

Exmo. Senhor

Requeiro a mesa, ouvirjo o Plonário na forma reç;imr:ntal, cr:rn fundamr:nto no arl.?-0|), paraqraío
íln, lnciso X do Reclimento lnterno rja Cârnara Municipal, que sr:j;l oficiado a Sccrctari;l dr: (lovr:rno (luo

informc a est;l Casa Legislativa sobre o anrjamento das obras das casas pr:pularcs rja [)ont;l Nr:r]ra,
dcstinadas as pcssoas afetarjas pelo desastrr: ocorridc> em 2022. Passados mais rJc rjois anos dr:sdc i-t

traqéclia, ó fundamcrrtal obtcr respostas concrctas sotrre a situação dessas moradias, umír voz quo ossá,is

pessoas ainda r:nÍrentam dificuldades extrcmas devi<jo à perda de sous lares.

Sala dars Sessiies, 12 de rnarq;o de 2.02.5.

Eric Porto
Eric da Silva Porto

Vereador(a)

\

Au tr,'n ti car clocume nto c nr /autc.'n ticiri ilr I tr

corn o irjontificador llÍj00ll{}003600330034001j000, [)ocurncnto assinado dieitalnrcnto confort]rc trrt.4n, lldrt I ur

14 063t202.0.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003500350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂuaRA MUNtctPAL DE PARATY

PARATY . CIDADE HISTORICA - MONUMEN]'O NACIONAL

REeuERrMENro !v ut+/2<

. I tlt
It l, lt
iffi

, "' :i I ,'.1 rr.i: :1- )

PAR.ATY
11 ( r,i,Ía, r-Ü.Y l'o'.'$

/\ P ROVA DO
nor t-votos a favor'
** - -votos

contra
e:- abstçnçã-o(õe9)
3,T,"tlt-Zlto3 'tZí-

-----é Presidente

Requeiro à Secretaria de Governo que
informe a esta Casa Legislativa sobre o

andamento das obras das casas populares
da Ponta Negra

Exmo. Senhor

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário na Íorma regimental, com Íunrjamento no art. 20í1, paragrafo
iJn, lnciso X rlo tieclimento lnterno da Cârnara Municipal, que seja oficia<jo a Secrotaria dc Govr;rno quo
informo a r;sta Casa Lcç;islativa sobrc o;lnrJamorrto das r:bras das ca:sas popularcs rlz:r [)onta Nr:era,
destinadas as pcssoas afr:tadas pclo dr:sastrr; or;orridrl r>n 2022. F)asserdos rn;ris dr: rlois arrr>s dr:sdt: i,l

traqódia, r) fund;lrnr,.ntal obtcr rcspostas concretas sobrr; a situaÇÍio dcssas rnor;rdiils, t.tnr;r vo./ (luo os;sítÍi
pessoas ainda r:nfrr:ntam rjificrrldados cxtrr:rn;rs devido a pr:rda dr: s;r:us larcs.

Sala das Sessões, 12 dr: rnirrço dr: 202{i

Eric Porto
Eric da Silva Porto

Vereador(a)

Autr..ntir;ar docrimcnlo r:m /autenticidade
com o identificador 350038003600330034005000, Doorlmento assinado diqitalrrlcnte cr:nformc art, 4n, ll da Lci

14.O63t?.020.

i ir;

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003500350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.